
 

Kino Mír   

Heřmanův Městec  

 

Sobota 13. 7. 
v 18:00 

V hlavě 2 (předpremiéra) 
Udělejte si místo na nové emoce v pokračování nejlepšího animovaného 
filmu roku 2015. Animovaná dobrodružná komedie USA, český dabing. 
=Předpremiéra filmu. Pouze předprodej vstupenek bez rezervací míst.= 
Vstupné 150 Kč              ( 96 min. )                             Mládeži přístupný 

 

Úterý 16. 7. 
v 19:30 
 

Až na konec světa 
Viggo Mortensen natočil nadčasovou romanci dvou fatálně svéhlavých 
milenců, v níž spolu s Vicky Krieps (Korzet) ztvárnili hlavní role. 
Romantický western USA, Mexika velké Británie, české titulky. 
Vstupné 140 Kč              ( 129 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný 

Program od 3. 7. - 20. 7. 2024 

Středa 3. 7. 
v 18:30 
 

 

 
 
 

 
 

 

Horizont: Americká sága 
Pravý western režiséra Kevina Costnera, který se odehrává během 
americké občanské války v 60. letech 19. století. Film USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč          ( 181 min. )                          Mládeži nepřístupný 

Středa 17. 7. 
v 19:30 
 

MaXXXine 
Život v Hollywoodu dokáže člověka zabít. Stylový kousek balancující mezi 
hororem a drsnou detektivkou. Kriminální thriller USA, české titulky. 
Vstupné 150 Kč              ( 103 min. )                      Mládeži nepřístupný 

 

Čtvrtek 4. 7. 
Pátek 5. 7. 
v 18:00 

Já, padouch 4 
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Čtvrté pokračování divácky 
úspěšné série animovaných komedií. Rodinný dobrodružný film USA, 
český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.= 

Vstupné 150 Kč          ( 94 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 18. 7. 
v 19:30 
 

Twisters 
Volné pokračování filmu Twister z roku 1996. Bývalá lovkyně bouří se 
znovu vydává na otevřené pláně, aby otestovala nový převratný systém 
sledování bouří. Akční dobrodružný film USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč              ( 117 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 5. 7. 
v 20:00 

 

Rychle a nemožně 
Adrenalinová jízda plná gagů a vtipných narážek na ikonické scény 
z různých kultovních bijáků. Akční komedie Francie, český dabing. 

Vstupné 140 Kč          ( 90 min. )                                Mládeži přístupný 

Pátek 19. 7. 
v 17:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

|kinokavárna| 

Babi (y) Bio 
Přijďte do naší kinokavárny s vnoučaty a představte jim klasické české 
pohádky převážně ze 70. až 90. let minulého století. 
Vstupné 60 Kč                ( 75 min. )                             Mládeži přístupný 

Sobota 6. 7. 
v 18:30 
 

Hrabě Monte Christo 
Nové velkolepé zpracování slavného románu Alexandra Dumase staršího. 
Na velkém plátně ožívá jeden z největších příběhů o lásce, zradě  
a cestě za odplatou. Historický dobrodružný film Francie, český dabing. 
Vstupné 150 Kč          ( 179 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

Sobota 20. 7. 
v 19:30 

 

Zahradníkův rok 
Zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou se stará o své malé 
zahradnictví. Jejich idylický život je narušen, když se do nedalekého 
zámku nastěhuje nový majitel. Nová česká tragikomedie Jiřího Havelky. 
Vstupné 150 Kč              ( 104 min. )          Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 9. 7.  
v 18:00 
 

Garfield ve filmu 
Světoznámý kocour, který nesnáší pondělky, se vydá ven do nepohody  
na velké dobrodružství! Animovaná dobrodružná komedie USA, český 
dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.=  
Vstupné 140 Kč          ( 101 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Dále pro vás kino připravuje: 
 

Zápisník alkoholičky (23.7.),  Deadpool & Wolverine 2D/3D  
(24. - 25.7.), Bluegrass revival – koncert v kavárně (26.7.) … 

 

Letní kino v autokempu Konopáč uvede: 
 

Kat a blázen - Divadlo Ze Mlejna (5. – 6.7.), Gump – jsme 
dvojka (10.7.), Django (12.7.), Zápisník alkoholičky (13.7.),  
Já, padouch 4 (15.7.), Sladký život (17.7.), V hlavě 2 (19.7.), 

Vezmi mě na Měsíc (20.7.), Imaginární přátelé (22.7.), 
Zahradníkův rok (24.7.), Prázdniny s Broučkem (26.7.), 

Deadpool & Wolverine (27.7.), Lassie: Nové dobrodružství 
(29.7.), Twisters (31.7.)  …a další program. 

 

Začátky představení vždy ve 21:00. Změna programu vyhrazena. 

 

Středa 10. 7. 
v 19:30 
 

Závod o slávu 
Autentická cesta do 80. let a velkolepé automobilové závody nabízejí 
jedinečný zážitek nejen pro milovníky sportovních vozidel. Koprodukční 
drama Itálie, Velké Británie a Irska, české titulky. 
Vstupné 140 Kč          ( 109 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Čtvrtek 11. 7. 
v 19:30 
 

Vezmi mě na Měsíc 
Scarlett Johansson a Channing Tatum v komedii ze zákulisí příprav 
historického přistání na Měsíci. Romantická komedie USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč          ( 132 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Pátek 12. 7. 
v 19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

|kinokavárna| 

Filmový kvíz speciál 

Zveme Vás na speciální letní vydání kvízu, při kterém si znalci filmů a 
filmových hlášek mohou zasoutěžit. Přijďte si vyzkoušet své filmové 
znalosti a hlavně se pobavit.  
Vstupné 120 Kč              ( 120 min. )                          Mládeži přístupný 

 

Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

            www.spokul.cz       www.kinohm.cz 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

